
To jsme my

Arakain

To jsme my, který zkoušíme nápady
jsme to my, kdo chce zbourat to prázdno v lidech
To jsme my, který měníme zásady
jsme to my, kdo chce najít v každým trochu štěstí

To jsme my, starý trhači fáborů
jsme to my, ten kdo chová se vždycky jinak
To jsme my, sbírka pochybnejch názorů
jsme to my, samozvaný hledači štěstí

To o co jde to není přece pozlacený jmelí
To o co jde to není jenom nekonečný snění
jenom snění

Jsme zapálený, okouzlený, předurčený
poskládat střípky v duši
Omámený, odsouzený k přesvědčení
o síle kterou tušíš
Jen rukou chtěl bys mávnout

To jsme my, máme svý vlastní zákony
jsme to my, kdo tě nutí přiznat si jak žiješ
To jsme my, možná tak trochu bláhový
jsme to my, samozvaný hledači štěstí

To o co jde to nejsou nade dveřma starý podkovy
No o co jde tak zkuste aspoň jeden den být
takový jako my

Zapálený, okouzlený, předurčený
poskládat střípky v duši
Omámený, odsouzený k přesvědčení
o síle kterou tušíš
Jen rukou chtěl bys mávnout

Vím je to věc nálady, tím že stoupneš do řady
dáš poznat jak svýho já se bojíš
Vím je to dost divoký, tím že měníš nároky
dáš poznat jak před sebou si stojíš

To o co jde to není přece pozlacený jmelí
To o co jde to není jenom nekonečný snění
jenom snění

Jsme zapálený, okouzlený, předurčený
poskládat střípky v duši
Omámený, odsouzený k přesvědčení
o síle kterou tušíš
Jen rukou chtěl bys mávnout

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

